Publicado no D.O.E. de:

22/06/2022

Seção I - página:

286

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/11/2022   – PROCESSO Nº 2022/16499

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

4463 – Operações Imobiliárias II(Transações Imobiliárias )

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

6/ RAFAEL DE MELLO RODRIGUES / 46860650–6 / 34418817883 / 21.75 / 61,00 /

82,75 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/179596238/06405683869

4/35082057–0/32826905848

7/15700610–4/05042298851

8/47365884–7/39065347828

9/305005479/28855686828